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MARIKA SAAR,
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KERTU VUKS, 
ARENGU- JA PLANEERINGU-
OSAKONNA JUHATAJA 

Elva valla visioon on olla 
külalislahke ja  abivalmis, 
inimestele ning  ideedele 
avatud, parima elu- ja 

ette võtluskeskkonnaga vald, 
kus väärtustatakse head hari-
dust,  rikkalikku kultuuri ja sporti. 
 Visiooni ellu viimiseks on sõnasta-
tud kuus strateegilist eesmärki.  

Õppijakeskse hariduse 
väärtustamine  
Sel aastal alustatakse Rannu kooli
maja rekonstrueerimisega, mida 
on pikalt oodatud. Soovime sel 
aastal pöörata enam tähelepanu 
hariduse ja sotsiaalvaldkonna lõi-
mimisele, et erivajadustega lapsed 
saaksid vajalikku tuge eri spetsia-
listide koostöös. Väga oodatud ja 
vajalik on ka tasandusrühma loo-
mine, seega avatakse sügisel uus 
rühm Järve Eralasteaias. Ühise 
võrgustikutöö, üksteise toetamise 
ja nõustamise kaudu soovime alus-
tada Elva valla hariduse aluspõhi-
mõtete sõnastamisega ning loode-
tavasti jõuame ühise kokkuleppeni, 

Elva valla uued algatused ja 
jätkutegevused 2021. aastal

mille tulemusena luuakse puhke-
ala, mis pakub vaba aja ja sportimis-
võimalusi aasta läbi. 

Teede ja tänavate investeeringu 
seast paistab eelkõige silma Elva 
linna Pika tänava rekonstrueerimi-
ne, samuti ehitatakse välja Arbimäe 
tänava pikendus, et tagada ligipääs 
avalikult teelt kostermajadeni. Sel 
aastal on plaanis rekonstrueeri-
da  ka üle kümne kilomeeter teid 
maapiirkondades. Rannu alevikus 
toimuvad sel aastal arengud sooja-
majanduses, kus paljud valla asutu-
sed ja ka kortermajad saavad kaug-
kütte. Samuti rajatakse sel aastal 
Rannu alevikku sadeveesüsteem.

Atraktiivse elukeskkonna ja 
avaliku ruumi loomist toetavate 
 tegevustena kuulutame ka sel aas-
tal välja fassaadide ja piirdeaeda
de korrastamise toetamise taot-
lusvooru. Samuti saavad toetust 
küsida kinnistuomanikud, kelle 
kinnistul on avalikku ruumi risus-
tav või ohtlik ehk lammutamist 
vajav hoone. 

Loomemajanduses peituvad või-

kelgumägi, parkuuripark. Projekti 
elluviimine sõltub sellest, kas meil 
õnnestub saada toetusraha.  

Sel aastal algab Rõngu kogu
konnakeskuse ehitus, kus hakkab 
tegutsema raamatukogu, teenus-
keskus ja mugav bussijaam. Soov 
on, et tulevikus oleks võimalik kõi-
gist valla raamatukogudest saada 
turismiinfot. Samuti renoveeri
takse sel aastal Ulila Keskus, mil-
le tulemusena saab Ulila raamatu-
kogu tänapäevased ruumid. 

Rahvamajad alustavad arengu-
kavade koostamist, et mõelda läbi 
oma eesmärgid ja tegevused. Kon-
guta rahvamajas ja Puhja seltsi-
majas toimuvad sel aastal rekonst-
rueerimistööd.  

Parim elu- ja 
ettevõtluskeskkond 
Sel aastal jätkub Elva valla üld
planeeringu koostamine ja eskiis 
jõuab avalikule väljapanekule, mis 
tähendab, et kõigil huvilistel on 
võimalik kaasa rääkida. Jätkuvad 
Kentsi paisjärve taastamistööd, 

malused ettevõtluse arendamiseks. 
Soovime neil teemadel vallas roh-
kem arutelu tõsta, luua koostöö-
võrgustik ja seda toetada. 

Jätkuvad mentorklubi kohtu
mised, kuhu on oodatud kõik ette-
võtjad ja ettevõtlushuvilised. Põne-
vad esinejad ja huvitavad arut elud 
on kõikidele huvilistele tasuta. 
 Oktoobrikuine ettevõtlusnädal 
toob huvitavaid üritusi ka meie val-
da ning tunnustame siis ka silma-
paistvaid Elva valla ettevõtjaid.  

Tuntud positiivse 
mainega sihtkoht 
Valmistume Euroopa kultuuri
pealinnaks Tartu 2024, mis tähen-
dab suure hulga eeltöö tegemist, et 
silma paista, pakkuda ägedat prog-
rammi ja teenuseid nii külalistele 
kui ka kohalikele. Aasta alguses 
kuulutame välja koostöös SA Elva 
kultuur ja sport meeskonnaga Elva 
valla kui turismisihtkoha brändi 
loomise hanke, et luua selgelt eris-
tuv sihtkoha bränd.   

Hästi juhitud ja aktiivse 
kogukonnaga vald 
Jätkame tunnustamistega tuues 
esile valla silmapaistvaid tegijaid 
eri valdkondades. Jätkuvad  Külade 
Kärajate kohtumised, kuhu on 
oodatud kõik aktiivsed kohalikud 
elanikud, külavanemad, külaselt-
side esindajad ja piirkonnakogude 
esindajad. 

Noorsootöös on plaan seada 
konkreetsed eesmärgid, et meie 
noortel oleks hea just siin elada. Ka 
Elva noortevolikogu on hea koos-
tööpartner noortega suhtlemisel 
ning juba sel sügisel ootavad ees 
koos kohalike omavalitsuse vali-
mistega noortevolikogu valimised.  

Kaasava eelarve ideekorje raa-
mes saab oma ideesid esitada taas 
sügisel ning selle aasta jooksul  
viiakse ellu ka eelmise kaasava eel-
arve vooru võiduideed.

Elva valla arengukava leiate: elva.
ee/arengukava-ja-visioon.

RÕNGU KOGUKONNAKESKUSE ESKIIS.

kuidas tagame oma valla haridus-
asutustes kvaliteedi.  

Elanike heaolu, tervis ja 
iseseisev toimetulek 
2021. aastal saame jätkata kodu
teenuse laiendamise ja intervall
teenuse pakkumisega, jätkub 
eluaseme kohandamise projekt 
puudega inimesele ning ka  kodude 
tuleohutuks muutmise projekt. 
Uue projektiga soovime alustada 
hoolduskoormusega inimestele 
 tugirühmade korraldamist. Sel aas-
tal tegeleme ka valla tervise ja 
heaoluprofiili koostamisega, mis 
annab ülevaate praegusest olu-
korrast ning aitab edasisi tegevusi 
 paremini planeerida.  

Mitmekülgsed vaba aja 
veetmise võimalused 
Elva on sel aastal Euroopa spordi
linn ning sport on fookuses – prae-
gu käivad ettevalmistused aktsioo-
ni “Elva miljon” osas, mille idee 
on koguda aasta jooksul kokku mil-
jon liikumiskilomeetrit. Infot selle 
kohta jagame esimesel võimalusel.  

Elval on tekkinud võimalus esita-
da piirkondliku  konkurentsivõime 
toetusvooru Elva spordi ja puhke
pargi arendamise projekt, mille 
eesmärk on uuendada Elva suusa-
hüppemäge ning luua uusi tegevus-
võimalusi: ronimissein, vaatetorn, 

Elva vallavalitsuse 2021. aasta tegevusplaani 
fookuses, nii nagu igal aastal, on arengukava 
eesmärkide täitmine – plaanis on nii uusi 
algatusi kui ka traditsioonilisi tegevusi. Elva valla 
meeskonna tegevuste alustaladeks on avatus, 
nutikus, kaasamine ja säästlikkus. 
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Vallavalitsus kinnitas 2021. aasta 
esindusürituste- ja projektitoetused
Elva valla projekti-
toetuste korra järgi 
jagunevad projektid 
neljaks: esindusüritused, 
rahvariidetoetused, 
investeeringuprojektid 
ning muud projektid.  

VERONIKA  
NIKOLAJEVA 
KULTUURISPETSIALIST 

Esindusüritusi on 2021. aas-
tal kaheksa ja need on: 
Eesti Hip-Hop festival 
2021, Elva südaööjooks, 

Elva kohvikutepäev, VI rahvusvahe-
line harrastusteatrite monolavas-
tuste festival MONOMAANIA, 47. 
Tartu maraton, 24. Tartu rattama-
raton, 40. Tartu rattaralli, 39. Tartu 
maastikumaraton.  Esindusüritusi 
otsustati toetada kogusummas  
25 100 eurot.  

Valla toetus investeeringupro-
jektidele on kuni kümme protsenti, 
kui põhitaotlus esitatakse mõnele 
teisele rahastajale. Investeeringu-
projekti toetusi kinnitas komisjon 
kogusummas 712,2 eurot. Toetusi 
anti Valguta tiigi äärse ujumiskoha 
korrastamiseks, Rannu püha Marti-
ni kiriku akende remondiks ja Rõn-
gu kiriku ukse restaureerimiseks.  

aastaks jäi reservi 3172,8 eurot, mil-
lest saab taotleda toetust projekti-
dele, mida ei olnud võimalik taot-
luste esitamise tähtajaks ette näha. 
 Samuti saab aasta läbi taotleda in-
vesteeringuprojektide omaosalust, 
kusjuures taotlus tuleb esitada Elva 
vallavalitsusele vähemalt 30 päeva 
enne põhitaotlejale taotluse esita-
mist.

Hindamiskomisjon tutvus kõiki-
de esitatud taotlustega ning hindas 
igaüht viie kriteeriumi alusel. Oli 
ka neid taotlusi, mis ühel või teisel 
põhjusel ei kvalifitseerunud.  

Iga taotlejaga võetakse lähinäda-
latel ühendust.

Projektide ja neile eraldatud sum-
madega saab tutvuda valla veebi-
lehel: elva.ee/projektitoetused. 

Foto: Kayvo KroonEELMISEL AASTAL MUUDETI ELVA VALLA 
PROJEKTITOETUSTE KORDA, ET TOETUST SAAKS 
TAOTLEDA KA RAHVARIIETE SOETAMISEKS.

KAASAV 
HARIDUS SAAB 
TOETUSRAHA 

Eelmise aasta lõpus sai 
 Riigi Tugiteenuste kes-
kuse rahastuse Elva 

vallavalitsuse projektitaotlus 
„Kaasava hariduse rakenda-
mine Elva valla koolides“, mis 
toetab väikelahenduste abil 
haridusliku erivajadusega 
õpilaste paremat integreeri-
mist tavakoolidesse.  Projekti 
toetuse määr on kuni 85% 
abikõlbulikest kuludest, mis 
on 98 901 eurot ja omafinant-
seering on 17 453 eurot.  

Projekti eesmärk on 
 tõhustada Elva valla koolides 
valmisolekut rakendada kaa-
sava hariduse põhimõtteid, 
luues haridusliku erivajadu-
sega õpilastele võimalused 
saada senisest paremat tuge 
hariduse omandamisel kodu-
kohajärgses üldhariduskoolis. 

Kaasava hariduse põhimõ-
tete rakendamiseks muudame 
õpikeskkondi kuues Elva valla 
koolis avaramaks ja funktsio-
naalsemaks, soetame mööblit 
ning digi- ja õppevahendeid, 
et õpilastele oleks tagatud 
motiveeriv ja metoodiliselt 
mitmekülgne õpikeskkond. 

Seeläbi loome  haridusliku 
erivajadusega õpilastega 
 tegelevale koolipersonalile 
võimalusi laste tõhusamaks 
kaasamiseks ja pakume las-
tele turvalist, motiveerivat ja 
õppija individuaalsusest läh-
tuvat õpikeskkonda.  

LÜHIDALT

Noorte omaalgatus fondi teisest 
taotlus voorust toetati viit projekti  
Noorte omaalgatusfondi teisest taotlusvoorust küsiti 
toetust kuuele projektile, rahastuse said neist viis.  

Toetust anti erinevatele 
projektidele: mängude 
soetamiseks, noortematka 

korraldamiseks, kitarride soeta-
miseks ja õpitubade korraldami-
seks. 

Näiteks sai toetust Stencil töö-
tuba, mille käigus saavad Rannu 

noorte- ja perekeskuse koridori 
seinad kunstnik Von Bombi ju-
hendamisel kaunistatud noorte-
pärase kunstiga. Samuti sai toe-
tust töötuba SportTSIRKUS, kus 
tsirkusestuudio Folie õpetab 
noortele žongleerimist, mille käi-
gus saavad noored liikuda, har-

jutada aju ja käte koostööd ja 
panna ennast proovile. 

Noorte omaalgatusprojekte 
toetati kokku 2 243 euro eest. 
Komisjon hindas muuhulgas 
 rahakasutuse mõistlikkust ja mil-
line on kasu projektist üldiselt 
ning kes on kasusaajad, mistõttu 
toetati mõningaid projekte osali-
selt.  

Selle aasta märtsis toimub 
järgmine projektivoor, kuhu 

noored saavad taas oma projek
te esitada. Oodatud on eelkõige 
projektid, kus kasusaajateks on 
peale projektikirjutajate võima-

likult paljud kohalikud noored. 
Noorte omaalgatusfondi eesmärk 
on noorte ettevõtlikkuse kasv, 
parem kaasatus kogukonda ning 
oma elukeskkonna kujundamisse, 
noorte aktiivsuse ja juhtimissuut-
likkuse tõus ning suurem koostöö-
võime noorsootöö  edendamisel. 

Projekti saavad esitada kõik 
7–26aastased Elva vallas elavad 
noored. Alla 18-aastasel isikul 
peab olema täisealine esindaja.  

Lisainfo: 
Veronika Nikolajeva,  
kultuuri spetsialist 
5198 8881 või  
veronika.nikolajeva@elva.ee 

Vald toetab ka 2021. aasta eel-
arvest mälestisi ja muinsuskaitse-
aluseid objekte kogusummas 
24 100 eurot: Rõngu kiriku katuse 
avariitööd, Rannu püha Martini 
kiriku põranda renoveerimine ja 
Rannu püha Martini kiriku katuse 
restaureerimine. Tingimus on, et 
projektid saavad positiivse rahas-
tamisotsuse Muinsuskaitseametilt. 

Toetuste kord on 
muutunud 
2020. aastal muudeti Elva valla 
projektitoetuste korda, et toetust 
saaks taotleda ka rahvariiete soeta-
miseks. Rahvariidetoetuse eesmärk 
on toetada Elva valla kultuurikol-
lektiivide rahvariiete soetamist, 
kes osalevad laulu- ja tantsupeol. 

Toetusi anti Rõngu Ringeni uute 
rahvariiete soetamiseks ja Kongu-
ta rahvamaja noorte tantsurühma 
tüdrukutele Puhja kihelkonna see-
likute soetamiseks, kogusummas 
8 000 eurot. 

Peale selle määrati toetus 79 pro-
jektile kogusummas 56 115 eurot. 
Projektide hulgas on spordivõist-
lusi, külapäevi, teatrilavastusi ning 
muid põnevaid üritusi ja tegevusi.  

Projektitoetuste fond on 
60 000 eurot 
Kõiki taotlusi ei saanud komisjon 
küsitud mahus toetada, sest pro-
jektitaotlusi laekus kokku 186 312,2 
eurole, projektitoetuste fond oli 
aga 60 000 eurot. Komisjoni otsu-
sega jagati välja 56 827,2 eurot. 2021. 

Rahvariide-
toetuse  
eesmärk on 
toetada Elva 
valla kultuuri-
kollektiivide 
rahvariiete 
soetamist, kes 
osalevad laulu- 
ja tantsupeol. 
Toetusi anti 
kogusummas  
8 000 eurot.
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Vallavalitsus ootab taotlusi 
lapse toiduraha katmiseks 

Otsuse toetuse määramise koh-
ta perioodi 01.02.2021–31.08.2021 
eest teeb valla sotsiaal- ja tervise-
osakond hiljemalt 30. jaanuariks. 
Toetust ei maksta üldjuhul välja 
toetuse saajale, vaid kantakse üle 
teenuse osutaja arvelduskontole. 

Erakorralistel juhtudel võetakse 
taotlusi vastu ka muul ajal. 

Täiendav informatsioon 
on  leitav Elva valla veebilehel   
elva.ee/lapse-toiduraha-toetus. 

Lisainfo: 
Milvi Sepp, sotsiaal- ja tervise-
osakonna juhataja 
515 4872 / milvi.sepp@elva.ee

kuul tasumisele kuuluvate 
eluaseme kulude suurust tõenda-
vad dokumendid (töötasu tõendid, 
arvelduskonto väljavõte, kommu-
naalteenuste arve jms).  

Lapse toiduraha katmise 
toetus on sissetulekust sõltuv 
toetus, mida on õigus saada pere-
konnal, kelle netosissetulek (pere-
konna kõigi liikmete eelmise kuu 
sissetulekust on maha arvatud 
jooksval kuul tasumisele kuulu-
vad eluasemekulud) ühes kuus on 
väiksem kui riiklikult kehtestatud 
toimetulekupiiri kahekordne määr 
pereliikme kohta.  2021. aastal on 
toimetulekupiir 150 eurot.  

Elva valla koduleht sai 
uuenduse 
Elva valla koduleht sai eelmise aasta lõpus uue 
kujunduse, mis tähendab, et nüüdsest on kodulehe 
kasutamine mugav ka nutiseadmetest. 

Kodulehe uue versiooniga muutuski kõige enam olukord 
 nutiseadmete kasutajate jaoks, sest kodulehe eelmine 
 versioon ei avanenud nutiseadmetes kasutajasõbralikult. 

Peale selle on muutunud ka menüüstruktuur, mis on varasemast 
mugavam ja selgem. 

Kuna uuele versioonile minekuga seoses toimuvad kodulehel veel 
väiksemad täiendamis- ja parandamistööd, siis palume kodulehe 
 kasutamisel varuda veidi kannatust. 

Kui kellelgi on seoses valla kodulehega ettepanekuid või märkab 
kodulehel parandamist vajavat sisu, siis palume sellest märku anda 
vallavalitsuse kommunikatsioonijuht Merilyn Sädele e-aadressil 
merilyn.sade@elva.ee. 

Elva gümnaasiumi õpilas-
aktiivi digimatkad ootavad 
31. jaanuarini avastamist 

Elva gümnaasiumi õpilasaktiiv lõi koostöös Tartu ülikooli 
 Viljandi kultuuriakadeemia tudengitega kogukonnale nutika 
võimaluse värskes õhus liikumiseks! 

Esimene matk oli avatud 21. detsembrist 3. jaanuarini, kuid 
 suure huvi tõttu on matkade ligipääsuaega pikendatud ja seega on 
 võimalik kõigil kuni 31. jaanuarini minna kolmele erinevale matkale. 

Teid ootavad ees: 
 » mõnus linnamatk Elvas, mis on umbes 2 kilomeetrit pikk; 
 » matk sinu enda valitud kohas; 
 » väestav matk looduses ehk Elva Väikesel väerajal, mis on 3 kilo-

meetrit pikk. 

Matkal osalemiseks laadige telefoni äpp nimega Actionbound, 
 skaneerige QR-kood ja matk saabki alata. Matkad leiate ka, kui valite 
äpis "lähedalolevad mängud".

LÜHIDALT

Lapse toiduraha katmise 
toetuse taotluste 
esitamise tähtaeg on 20. 
jaanuar 2021. 

Lapse toiduraha katmise toe-
tuse eesmärk on vähekind-
lustatud peredele toetuse 
andmine lapse toitlustami-

se kulude katteks koolieelses laste-
asutuses (sealhulgas lastehoius), 
üldhariduskoolis või kutseõppe-
asutuses käivale lapsele. Toetuse-
ga hüvitatakse üldhariduskooli ja 
kutse õppeasutuse õpilase toidu-
päeva maksumuse ja riigi eraldatud 
koolilõuna toetuse vahe. 

Toetuse taotlemiseks esitab lap-
sevanem, hooldaja või eestkostja 
vallavalitsusele taotluse koos lisa-
dokumentidega hiljemalt 20. jaa-
nuariks:  
 » elektrooniliselt Elva valla e-taot-

luste keskkonnas SPOKU, kuhu 
tuleb sisse logida ID-kaardiga 
või mobiili-IDga; 

 » täites paberkandjal taotluse 
(taotlust saab täita Elva valla-
valitsuses või teenuskeskustes 
sotsiaaltööspetsialisti juures).  

Taotlusele on vaja lisada  perekonna 
kõigi liikmete eelmise kuu sisse-
tulekute ja perekonna  eelmisel 

Illustratsioon: BigstockLAPSE TOIDURAHA KATMISE TOETUS ON 
SISSETULEKUST SÕLTUV TOETUS.

Hankespetsialist Kaido Ilves     
Kaido Ilves asus vallavalitsusse tööle detsembri keskpaigast, kui vabanes 
hankespetsialisti ametikoht. 

Hankespetsialisti ülesanne on Elva vallavalitsuse hangete ettevalmis-
tamise korraldamine. 

Hankespetsialist koostab asjade, teenuste ning ehitustööde hankedo-
kumente, korraldab hangete läbiviimist riigihangete registris ja valmis-
tab ette töövõtjatega sõlmitavaid hankelepinguid.  Samuti nõustab ta 
vallavalitsuse teenistujaid ja hallatavate asutuste töötajaid hangete alas-
tes küsimustes. 

Kaido omab mitmekülgset töökogemust kohalikus omavalitsuses eri-
nevatel juriidilisi teadmisi nõudvatel ametikohtadel.   

Kontakt: 
521 8545 
kaido.ilves@elva.ee 

Foto: Triinu 
Paas

KAIDO 
ILVES.

UUS AMETNIK ELVA VALLAVALITSUSES 

Lapse toiduraha katmise toetuse eesmärk on vähekindlustatud 
peredele toetuse andmine lapse toitlustamise kulude katteks.
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Peedu ravikodu detailplaneeringu 
eskiis on avalikul väljapanekul 

Vapramäe 9//11/13 kin-
nistu ehk Peedu ravi-
kodu detailplaneeringu 
eskiislahendus on suu-

natud avalikule väljapanekule ja 
sellega saab tutvuda kuni 3. veeb
ruarini Elva vallavalitsuses (töö-
päevadel vallavalitsuse infosekre-
täri juures) või valla veebilehel. 

Detailplaneeringust huvitatud 
isik on Oskar Alliku Kodu MTÜ, 
kes soovib kinnistule rajada pea-
le olemasoleva kahe elamu kaks 
uut hoonet Peedu Miljööteraapia 
keskuse teenindamiseks. Detail-
planeeringuga selgitatakse välja 
keskuse teenindamiseks vajaliku 
hoonestuse rajamise võimalikkus, 
antakse krundile hoonete toimimi-
seks vajalike tehnovõrkude lahen-
dus, parkimise ning haljastuse ja 
heakorrastuse põhimõtted. 

Palume tutvuda detailplanee
ringu lahendusega ning esitada 
oma arvamused ja küsimused 
avaliku väljapaneku jooksul 
valla valitsuse eaadressile elva@
elva.ee. Küsimuste tekkimisel pa-
lume pöörduda planeeringuspet-
sialisti Maarika Upruse poole (maa-
rika.uprus@elva.ee, tel 527 1860).

Detailplaneeringu materjalidega 
on võimalik tutvuda ka valla veebi-
lehel elva.ee/detailplaneeringud.  

Korduma kippuvad 
küsimused 
Kuna kavandatava keskuse  kohta on 
esitatud mitmeid küsimusi, avalda-
me detailplaneeringut puudutavad 
küsimused ja  vallavalitsuse selgitu-
sed: 

Kas ja millal on plaanis alustada 
üldplaneeringu muutmine?   

Vapramäe 9//11//13 kinnistu de-
tailplaneering teeb ettepaneku Elva 
linna üldplaneeringu muutmiseks. 
Muudatuse kirjeldus ja põhjendus 
on toodud detailplaneeringu sele-
tuskirja punktis 2.1. Vallavalitsus 
teeb 30 päeva jooksul pärast detail-
planeeringu kehtestamist muuda-
tuse üldplaneeringusse.  

Kas on arvestatud, kuivõrd tõu
seb piirkonna jäätmekäitluse 
koormus ja korraldus? Millised 
on jäätmekorralduse muutujad?  

DETAILPLANEERINGU 
PÕHIJOONIS.

alal kavandatud muudatused ei 
kahjustaks mälestist. Vallavalitsu-
se andmetel ei ole kinnistu omanik 
alustanud arhitektuurimälestise 
renoveerimist.  

Ravikodu asutamisega kasvab 
oluliselt liiklustihedus vaikses 
elamurajoonis. Teatavasti on 
vaja sooritada Vapramäe 9/11/13 
õuealale jõudmiseks vasakpöö
re enne küllalt järsku kurvi. Kas 
sellest tulenevalt on kavas teha 
muutusi liikluskorralduses? Mil
lised need on? Kas on tellitud 
vastav liikluskoormuse ja ohu
tuse audit?   

Detailplaneeringu eskiisile ei ole 
tellitud liikluskoormuse ja -ohutu-
se uuringut. Nimetatud piirkonna 
liikluskoormus on väike. Planee-
ringualalt Nuti tänava kurvini on 
ca 80 meetrit, mistõttu ei teki eel-
datavalt liiklusohtlikke  olukordi. 
Vajadusel on võimalik tellida 
 detailplaneeringule liikluskoormu-
se ja -ohutuse hinnang.  

Kas on alustatud volikogu koos
olekul 24.08.2020 lubatud piir
konna sotsiaalmajanduslike 
mõjude analüüsiga, milles on 
arvestatud piirkonna  keskkonna 
ja kultuuriliste tingimuste põhi
mõttelist muutumist? Kes selle 
on koostanud? Millised on sel
lest tulenevad põhimõttelised 
järeldused?   

Jah, detailplaneeringule koosta-
takse sotsiaalsete mõjude hinnang, 
see on kirjas ka detailplaneeringu 
lähteseisukohtades. Praeguseks 
on täiendatud detailplaneeringu 
lähteseisukohti ning koostatud 
detailplaneeringu  eskiislahendus. 
Sotsiaalsete mõjude hinnang koos-
tatakse detailplaneeringu põhi-
lahendusele pärast planeeringu 
 eskiisi avalikku tutvustust.

nõutud olemasoleva puurkaevu 
likvideerimine?  

Detailplaneering näeb ette krun-
dil asuva puurkaevu likvideerimise 
ning Vapramäe 9//11//13 kinnistu 
ühendamise ühisvee ja -kanalisat-
siooniga. Kui detailplaneering keh-
testatakse, võib krundil alustada 
ehitustegevust. Puurkaevu lammu-
tamine on samuti ehitustegevus 
ning selle lammutamiseks tuleb 
krundi omanikul esitada vallavalit-
susele ehitusteatis koos selle juurde 
kuuluvate lisadega. Ehitustegevu-
sega seotud dokumendid kantakse 
ehitisregistrisse. 

Kas vastavalt muinsuskaitse 
nõuetele on alustatud ka kaitse
aluste hoonete renoveerimise 
planeerimisega? 

Kinnistul asub ehitismälestis 
Alliku villa. Detailplaneeringule 
on koostatud Muinsuskaitse eri-
tingimused, mida tuleb arvestada 
mälestise renoveerimisel või kon-
serveerimisel. 

Muinsuskaitse eritingimuste  
eesmärk on tagada, et planeeringu-

Detailplaneeringu seletuskirja 
p 2.9 sätestab, et jäätmete kogu-
mine ja äravedu tuleb lahendada 
vastavalt kohaliku omavalitsuse 
jäätmehoolduseeskirjale. Eeskiri 
reguleerib jäätmehoolduse korral-
dust valla haldusterritooriumil (sh 
Vapramäe 9//11//13 krundil). Kõik 
jäätmevaldajad on liidetud korral-
datud jäätmeveoga. Jäätmekäitlu-
se täpsemad tingimused, sh või-
malikud muudatused sätestatakse 
jäätmevedaja ja jäätmevaldaja va-
helises lepingus. 

Kuidas on kavas läbi viia ja do
kumenteerida Keskkonnaameti 

Rannu noorsootöö ja eakate tegevuse 
korraldus liikus rahvamaja alla 

Sellest aastast korraldab 
Rannu piirkonnas noor-
sootööd ja eakate päevakes-

kuse tegevust Rannu rahvamaja. 
Sellekohane otsus võeti vastu 14. 
detsembril toimunud vallavoliko-
gu istungil ning otsusega muude-
ti Rannu rahvamaja põhimäärust. 

Alates 1. jaanuarist on Rannu 
pere- ja noortekeskus seega  Rannu 
rahvamaja struktuuriüksus. Noor-
tekeskuse uueks juhiks valiti Sil-

ver Sõukand, noorsootööd jätkab 
Magdalena Kalev. 

Silver Sõukand on töötanud 
kutseõpetajana ning enne Rannu 
pere- ja noortekeskusega liitumist 
töötas ta juhtõpetaja ametikohal 
kutsekoolis osakonnajuhataja ko-
husetäitjana. Ta peab oluliseks 
kogukonna tulevikku, mis on 
 kujundatud noortest, keda me 
 juhendame ja suuname juba täna. 
Silverile on noortega töötamine 
südamelähedane ja seetõttu on 
tema ootused noorsootöö osas 
suured. 

Keskuses jätkuvad traditsiooni-
lised ettevõtmised, kuid kindlasti 

on tulevikus oodata ka uusi ja hu-
vitavaid tegevusi ning sündmusi.  

Peale ringijuhendajate on kes-
kuses abiks kohalikele juba tuttav, 
abivalmis ja väga põnevaid tege-
misi korraldav noorsootöötaja 
Magdalena Kalev. 

Noortekeskusega seotud küsi-
muste ja ettepanekutega palutak-
se julgelt pöörduda keskuse  poole 
e-aadressil rannu.noortekas@
elva.ee või Rannu pere- ja noorte-
keskuse Facebooki kaudu. 

Varem korraldas Rannu piir-
konnas noorsootöö ja päevakes-
kuse teenust MTÜ Tõusvad Tähed, 
kes loobus teenuse osutamisest.  Foto: erakogu SILVER SÕUKAND PEAB OLULISEKS 

KOGUKONNA TULEVIKKU.
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Hoolimata jõulude ajal 
maha sadanud lumest 
jätkuvad Pika tänava 
ehitustööd planeeritud 
graafiku järgi.  

HEGRI NARUSK 
VALLAMAJANDUSOSAKONNA 
JUHATAJA 

Eelmise aasta lõpus sai Pika 
tänava ehitaja alustada II 
etapi töödega isegi varem, 
sest jõulude eel olid ilmas-

tikuolud soodsad ja võimaldasid 
võtta ette asfaltkatte freesimise. 
Samuti sai alustada sadeveetrassi 
kaevetöödega. 

Eelnimetatud tööd teostati lõi-
gus Arbi oja-Kalda tn (Marepleksi 
rist) ning sel ajal võimaldati sõidu-

Elvas  jätkuvad 
Pika tänava 
 ehitustööd 

KODULUGU

Elva 90 aastat tagasi     

Üheksa aastakümmet taga-
si elas Elva üle majandus-
kriisi. Lihtsa inimese 

tasandil tähendas see, et iga päe-
vaga suurenes oht töötuks jääda. 
Suleti mitte ainult poode ja söögi-
kohti, vaid kinni pandi ka töö-
kodasid-ettevõtteid ning pangad 
ei andnud laenu. 

Toona jäi mulje, et sularaha 
hakkab üldse ära kaduma. Selleta 
aga ei saanud siis teha ühtki ostu. 
Tasapisi hakkas tekkima primi-
tiivne kaubandus – sina midagi 
mulle, mina midagi sulle. Üks-
teise järel läksid pankrotti kuus 
kauplust ja Elva söögisaal. 

1930. aastal kohendati raudtee-
jaama esisel platsil purskkaevu. 
Verevi lähistele aga rajati spordi-
väljak. Mõlemal objektil tegutseti 
põhiliselt vabatahtlike jõul. Elva-
laste toonane ühtekuuluvustunne 
ja soov teha midagi üheskoos, vää-
rib väga suurt tunnustust. Kõik, 
kes vaatavad täna Tartu maantee 

koolimaja vastas jalg palli, teadku, 
et see on 90 aastat vana spordi-
koht. 

1931. aasta Elva alev 
Meie alevis elas 1931. aasta 1. jaa-
nuari seisuga 2084 püsiasukat.  

Ajaleht Vaba Maa andis 1930. 
aasta 1. juuni numbris põgusa 
ülevaate sellest, mida toona Elva 
alev endast kujutas. Lehe väitel 
oli Elvas sel aastal 320 elumaja, 
22 kauplust ja kaks pangakonto-
rit. Olid oma rahukohus, politsei-
komissar, konstaabel ja kordnik, 
kaks advokaati, notar, loomaarst, 
agronoom, ämmaemand, hamba-
arst ja mitu muu eriala tohtrit. 
Oli väga hea rongiühendus Tar-
tuga. Jaan Kärner kirjutas: „ühes 
mootorvagunitega kümmekond 
rongi päevas“. Mootorvagunid 
olid tolleaegsed marsruuttaksod. 
Bensiinimootoriga, hästi puhtad 
ja mugavad ning vastavalt ka kal-
lima piletiga. 

Meeldiv on lugeda Kärneri 
järgmisi ridu: „Elva on kujunenud 
ka ümbruskonna vaimseks kesk-
kohaks“. Jaan oma väidet lahti ei 
kirjutanud. 

Täiendades Vaba Maa andmeid, 
märkis Kärner, et Elvas tegutse-
sid sel aastal ka viis suuremat 
avalikku sauna, viis juuksuri äri, 
kaks  kirikut (oma  kultushoone 
oli  Pargi tänaval ainult ühel), 
raudtee politsei konstaabel ning 
üks loomavelsker. Advokaate 
 olnud kolm, hambaarste kaks.  

Tänu koduloouurija Elmar 
Maasikale teame, et 1930. aasta 
Tartumaa II laulupeol oli Elva 
au eest väljas siinne kirikukoor 
eesotsas Jaan Kompusega. Elva 
köster juhatas 21 lauljat. Alevit 
esindas ka ÜENÜ (Ülemaalise 
Eesti noorsoo ühenduse) Elva 
osakonna meeskoor, kuhu kuulus 
19 lauljat ja keda juhatas kooli-
papa Lang.  

Suvitati raskustest 
hoolimata 
Hoolimata majandusraskustest 
töötasid 1930. aasta suvel täistuu-
ridel kõik seitse Elva pansioni. 
Numbrihind oli krõbe. Näiteks 
oli Grünbergi pansionis, mis asus 
Afanasjevi suvilas, „maks 90–120 
kr kuus isiku pealt“ (Postimees, 6. 
juuli 1930, artikkel „Suvepäevad 
Elvas“). See oli kõrge kvalifikat-
siooniga töölise kuupalk.  

Kui 1930. aasta suvitustulemu-
sed kokku löödi, selgus, et puh-
kajaid oli passilauas registreeri-
tud 1246. Pandi kirja ka suvitajate 
koda kondsus: Soomest 5, Lätist 
30, Nõukogude Venemaalt 3, Sak-
samaalt 20, Poolast 7, USAst 2, Lee-
dust 2, Šveitsist 1, Prantsusmaalt 1 
ja Tšehhoslovakkiast 3. Kodakond-
suseta isikuid puhkas 36.  

Sel aastal kerkis alevi ellu tee-
mana Elva suvekasiino. Hiljem 
kirjutab selle ainese üksipulki 
lahti Maa Hääle 1933. aasta 6. mai 
number. Üks Tartu pank soku-
tas alevile kaela tüki Verevi järve 
randa koos vana suvemajakesega, 
küsides selle eest 12 000 kroo-

ni. Alevivõimul oli parasjagu ees 
Moonuse talu ostmine. Majandus-
kriisi eelõhtul lubas krediiti vaid 
üksainus (seesama) pank, mis sea-
diski lisatingimuse, et alev ostku 
järveäärne kinnistu ära.  

Kinnistu kuulus ühele Tartu 
kaupmehele, kes oli pangale „sees“ 
11 000-kroonise obligatsiooniga. 
Võlga ei saanud enam kaupmehe 
tagatiseks panditud vara maksu-
musega katta. Alev ostis järvevee-
ru jupi ära, sai pangalt kolm mil-
jonit laenu ning kogu afääri peale 
kasvatas alevi võlakoorma  kuuele 
miljonile. Arvestust peeti muidu-
gi sentides.  

Vallavõim nägi aastaid vaeva 
lobudiku püstihoidmisega. Seda 
hakati suviti Tartu ärimeestele 
lustimiseks üürile andma. Seda 
seniks, kuni „kasiino“ juba vaevu 
püsti seisis ja see lasti krundi-
naabril maha lammutada.

Kalju Hook 
Koduloo rubriigis kirjutab  

Kalju Hook Elva vallaga  
seotud inimestest, kohtadest  

ja sündmustest.

Samal lõigul (Marepleksi rist 
kuni Tartu tn) püütakse tagada 
külgnevate kinnistute mahasõi-
dud freespuru või killustiku abil. 
Konkreetseid majapidamisi in-
formeeritakse eelnevalt ka e-kirja 
teel. Kui inimesel ei ole e-aadressi, 
saab ehituse kohta käivat infot Elva 
 valla blogist: www.blogi.elva.ee või 
liikluskorralduse eest vastutava isi-
ku, Martin Kliimant telefonil 5898 
1089. 

Vabandame võimalike ebamuga-
vuste pärast ning töötame selle ni-
mel, et suvel saaksime kõik liigelda 
ilusal ja sõidetaval tänaval.  

teel liiklemine raudteejaamapool-
sest otsast.  

Jaanuari esimestel nädalatel loo-
detakse pool tänavast (raudteejaam 
kuni Marepleksi rist) saada killusti-
ku alla, et oleks tagatud liikumis-
võimalus läheduses asuvate maja-
pidamiste ja ettevõteteni.  

11.–15. jaanuaril toimus lühiajali-
ne kaevetöö raudteejaama poolses 
otsas, kus ühendati raudteejaama 
ja Kesk tänava sadeveetorustik Pika 
tänava omaga. Peale seda ei ole 
suuremaid liiklustakistusi ja ehi-
tustöid tänava alumise lõigu sõidu-
teel kavas ning tänav jääb ootama 
kevadisi soojemaid ilmasid. Kõn-
niteedega seotud töid teostatakse 
vastavalt sellele, milline on ilm ja 
kui palju on lund.  

Jätkub tänavakatte 
freesimine 
Pika tänava ülemisel lõigul 
(Marepleksi rist kuni Tartu tn) on 

LÕIGUL ARBI OJA-KALDA TN ALUSTATI 
SADEVEETRASSI  KAEVETÖÖDEGA.

Fotod: Triinu Paas

lähiajal kavas tänavakatte freesimi-
ne, kui temperatuur seda võimal-
dab, ning sellele järgnevad sademe-
veetrassi kaevetööd.  

Kuna ülemine osa tänavast on 
oluliselt laiem, loodame võimalda-
da sõidukite liikumise ilma takis-
tusteta tagades samal ajal tänaval 
liiklejate ohutuse. Ohutuse tagami-

ne on eriti oluline Nõlvaku ja Eha 
tänava vahelisel lõigul, kus lähevad 
sadeveetrassi kaevetööd välja 5–6 
meetri sügavuseni ja seetõttu on 
oht kaeviku servade varisemisel. 
Seetõttu teostab ehitaja kaevetöid 
lühikesel lõigul ning kaevik täide-
takse kohe pärast sademeveetoru 
paigaldamist.   

POOL TÄNAVAST 
LOODETAKSE  SAADA 
KILLUSTIKU ALLA.
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KOGUKOND

Ulila kogupere 
jõuluõhtu toimus sel 
aastal neljandat korda 

Hoolimata jahedast il-
mast, keerulisest olukor-
rast ning lumepuudusest 

toimus iga-aastane „Kogupere 
jõuluõhtu“ taaskord Ulila suve-
aias, mis muutus tolleks õhtuks 
hoopis talveaiaks. 

Kohal olid RN tantsustuudio 
esinejad, kes tegid mitmes erine-
vas stiilis tantse. Samuti esines  
laulja Linde Leetberg, kes esitas 
mitu ilusat laulu.  

Õhtut juhtis Jõuluvana Volli. 
Toimus ka kontsert Eesti Jõulu-

vanade seltsi jõuluvanade orkest-
rilt. Lauldi jõululaule, mida publik 
sai kaasa laulda ekraanile ilmu-
nud sõnade järgi. Soovijad said 
juua ka glögi ning kõhtu head ja 
paremat Sõbrapesa kohvikust. 

Külastajaid oli kokku tervelt 
467. Nende hulgas oli nii noo-
remaid, vanemaid kui ka kõige 
pisemaid. Jõuluvanade kontser-
di lõpus jagati kõikidele lastele 
kingipakke. Kes soovis sai jõulu-
vanale ka lugeda luuletust või 
hoopiski laulda. 

Kui kingid jagatud oli võima-
lus jääda vaatama välikinos filmi 
"Eia jõulud Tondikakul". 

Kindlasti ei saa mainimata 
jätta, et külastajad olid vägagi 
vastutustundlikud ning kandsid 
maski või katsid oma nina- ja 
suupiirkonda, hoidsid  distantsi, 
kuid sellegipoolest nautisid 
 õhtut! 

Kogupere jõuluõhtu on 
iga-aastane sündmus ja Ulila 
suveaeg ootab Teid ka järgmisel 
aastal, neljandal advendil suve-
aeda, mis muutub vaid üheks 
 õhtuks Ulila Talveaiaks. 

Suur tänu toetajatele: Elva 
valla valitsus, MTÜ Sooveere, 
Ulila keskus, Uula huvikeskus, 
Sound Group OÜ, ET Peokorral-
dus. 

Jõuluaskeldused 
Rõngu keskkoolis 

Foto: Hille RajaJÕULUTÖÖTUBA 2. KLASSIS.

Olime tegelikult juba alates no-
vembrist iga päev valmis selleks, 
et homsest võib lakata kontakt-
õpe. Seetõttu hakkasid meie koo-
lis päkapikud piiluma juba üsna 
varakult ning laste mõeldud jõu-
lu- ja talveluuletused ilmestasid 
koolistende juba enne jõulukuud. 
Õpilased olid kokkuhoidvad ja 
loomingulised. Loovus ongi üks 

lastesse oma jälje, mis pole muide 
sugugi ainult negatiivne. Väärtus-
hinnangud on mõnevõrra muutu-
nud: soovitakse rohkem pereringis 
aega veeta, soovitakse, et vanema-
tel säiliks töö kohad ja kindlasti on 
enam  hakatud hoolima ka tervisli-
kest eluviisidest.  

Kaasahaaravad matkad 
Rõngu koolipere hakkas  jõuludeks 
valmistuma juba pisut enne 
 advendiaega, kuna möödunud 
 kevadest õpitud ootamatud olu-
korrad on meid kõiki õpetanud. 

ERLE MÄGI 
RÕNGU KOOLI 5. KLASSI 
JUHATAJA 

Lugedes traditsiooniliselt 
õpilaste jõuulusoove, tun-
dus, et need polnud sel aas-
tal tavalised laste pärased 

jõulukirjad, kus igatsetakse uue 
 arvutimängu või põneva Lego 
komplekti järele. Sooviti seda, 
mida pole võimalik käega katsu-
da. Emotsioonid aasta jooksul toi-
munust on jätnud meie kooli õpi-

Foto: erakoguKOGUPERE JÕULUÕHTUL ESINES JÕULUVANADE ORKESTER.

märksõna, millest meie kooli-
pere on sel sügistalvel väga ins-
pireeritud. Käidi klasside kaupa 
jõulumatkadel. Matkadel leidis 
oma koha ka päkapikk, kes piilus 
kingi kotiga igivana tamme tagant. 
Koos toideti linde ja räägiti ning 
võrreldi jõulu kommete  erinevusi 
erinevatel aegadel. Peale selle 
käidi veel ka Jõululaboris ja vas-

tavateemalisel teadusetendusel. 
Kogeti Järvemuuseumis pakutavat 
ja kahel erineval päeval käis kuus 
klassi Lõunakeskuse kinos vaata-
mas meeleolukat koguperefilmi 
"Jõulud džunglis".  

Rõõm koostegemistest 
Klasside kaupa korraldati hubaseid 
kammerlikke jõuluteemalisi koos-
viibimisi, kus kõige tähtsam oli 
koostegemise rõõm meisterdamise, 
laulmise ja lauamängude mängimi-
se näol. Klasside kaunistamine sai 
samuti omamoodi põnevaks välja-
kutseks, sest oli ju teada, et kõige 
pilkupüüdvamad klassid saavad 
toreda tunnustuse osaliseks. Selle 
tulemusena oli meie koolis pea igas 
klassis oma klassi nägu jõulupuu. 

Sõnum koolide distantsõppe-
le saatmisest meie kooliperet ei 
 kohutanud, kuna olime oma jõulu-
askeldustega saanud just niikau-
gele, et kõik oli peaaegu tehtud. 
Pidulik jõululõuna lõpetas meele-
olukalt möödunud aasta ülekoolili-
se kontakt õppe perioodi. 

Sirli ja Siim kutsuvad 
unistusteilma 
Rannu rahvamajas 
etendub 25. jaanuaril kell 
14 etendus „Sirli, Siim ja 
saladused“.  

Mari Antoni lavasta-
tud ja Urmas Lennuki 
dramatiseeritud „Sir-

li, Siim ja saladused” põhineb 
Andrus Kivirähki samanimelisel 
lastelool, viib vaatajaid rända-
ma kõige sügavamate  unistuste 
maailmadesse, kus kõik on või-
malik. Laval lahti rulluvad maa-
ilmad on värvilised, fantaasia-
rohked ja endassehaaravad, 
tekitades tunde, et imed on 
 päriselt olemas. 

Sirli (Grete Jürgenson) unis-
tab pilvebaleriiniks saamisest, 
tema väikevend Siim (Imre 
Õuna puu) aga võlumisest. Küll 
oleks tore, kui saaks terve päeva 
ainult unistamisega tegeleda! 
Aga ei saa, sest tuleb käia koolis 
ja õppida matemaatikat, kodus 
tuleb ema-isa aidata. Ja kui ee-
malt ilmub kuri härra Lammas, 
kes tahab lustivate lastega pa-
handada, tuleb tema eest peitu 
pugeda. Kuid siiski haaravad 

maagilised unistused lapsed en-
dasse. 

Rakvere Teatri lavastus näi-
tab, et unistavad kõik – mit-
te ainult lapsed. Ka emad-isad 
 põgenevad teinekord oma unis-
tusteilma. Seetõttu sobib fan-
taasiarohke lavastus vaatami-
seks tervele perele. 

Teistes osades Liisa Aibel, 
Silja Miks, Peeter Rästas ja Elar 
Vahter. 

Triinu Sikk 
Rakvere Teatri dramaturg 

Foto:  
erakogu

"SIRLI, SIIM JA 
SALADUSED"

Üks aastaring on taas lõppenud. Möödunud on 
lootusrikas jõuluaeg, kus sooviti, loodeti ning võeti 
hetk, mil möödunut meenutada. 
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Õppeala juhataja Karin 
 Tuvikene pälvis riikliku 
haridusstipendiumi 

eurot. Igal aastal saab anda välja 
kuni viis stipendiumit. Stipendiu-
mile saavad kandideerida õpetajad 
ja tugispetsialistid, kel on erialane 
kvalifikatsioon ning kes on tööta-
nud oma ametikohal vähemalt viis 
aastat. 

Stipendiumi määramisel võe-
takse aluseks eelkõige haridusvald-
konna prioriteedid, varasem töö-
käik ja valmisolek end arendada 
ning stipendiumi toel loodava ra-
kendatavus haridussüsteemis laie-
malt. 

Haridusvaldkonna prioriteetsed 
teemad olid sel aastal õpikäsitus ja 
selle muutumise toetamine ning 
kaasava hariduse ja digipedagoogi-
ka rakendamine. 

Stipendiumite taotlemise kon-
kurss kuulutatakse taas välja järg-
misel aastal.  

dium on samaaegselt tunnustus 
siiani tehtud sisuka töö eest ja 
tänu väärne võimalus  keskenduda 
kuni pool aastat oma arendus-
teemaga tegelemisele. " 

Keskendutakse 
digilahendustele
Selle aasta stipendiaadid kesken-
duvad ühel või teisel moel digi-
lahendustega seotud teemadele, 
tähelepanu pööratakse ka kaasava 
hariduse ja üldpädevuste arendami-
sele, et iga õppija areng saaks kõiki-
des oludes parimal viisil toetatud. 

Karin Tuvikene Rannu laste-
aiast keskendub õppematerjalide 
väljatöötamisele teemal „Loovuse 
ja eneseregulatsioonioskuste õppi-
mine ning selle soodustamine koo-
lieelses eas erivajadustega lastega", 
talle määrati stipendium 8 335 

Avalikule väljapanekule 
suunati H. Raudsepa 3 
detailplaneering 

Elva vallavalitsus suunas 22. detsembril korraldusega nr 816 
avalikule väljapanekule Elva linnas H. Raudsepa 3 kinnistu 
 detailplaneeringu. Detailplaneeringu eesmärk on krundile 

ehitusõiguse määramine ühe ridaelamu püstitamiseks.   
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub kuni 25. jaanuarini 

2021 Elva vallavalitsuses (tööpäevadel vallavalitsuse infosekretäri 
juures, Elva linn Kesk 32) ja valla veebilehel www.elva.ee/detailpla-
neeringud. 

Palume tutvuda detailplaneeringu lahendusega ning arvamuste 
tekkimisel esitada need avaliku väljapaneku jooksul vallavalitsuse 
e-aadressile elva@elva.ee.  

Elva valla üldplaneeringu 
blogis saab tutvuda 
ideekorjesse laekunud 
ideedega 

Elva vallavalitsus kogus oktoobris üldplaneeringu koosta
miseks ideekorjekaardile ideid ja ettepanekuid. Ideekorje 
ajal laekus kokku 92 ettepanekut. 

Peamiselt juhiti tähelepanu kergliiklusteede vajadusele, tehti 
 ettepanekuid maakasutuse juhtotstarvete muutmiseks ja vabaaja 
võimaluste laiendamiseks (mänguväljakud, puhkealad jms). 

Samuti anti tagasisidet päevakajalistes küsimustes (nt puuduv 
valgus, mänguväljaku ajakohastamine), mis ei vaja otseselt üld-
planeeringuga lahendamist, kuid võetakse teadmiseks ja lahendata-
takse valla eelarvelistest võimalustest lähtuvalt.  

Kõikide tehtud ettepanekutega ei arvestatud ning mittearvesta-
mise kohta anti ka vastav selgitus. Kõik need ettepanekute tegijad, 
kes jätsid vallavalitsusele oma e-aadressi, saavad ka personaalse 
 teavituse. 

Esitatud ettepanekute üle saab arutleda kevadel toimuval üld-
planeeringu eskiisi avalikul arutelul. 

Laekunud ettepanekute ja vallavalitsuse arvamustega on  võimalik 
tutvuda üldplaneeringu blogis: www.uldplaneering.elva.ee. 

Vallavalitsus tänab kõiki, kes panustasid üldplaneeringu koosta-
misse ja esitasid oma ettepaneku. 

Lisainfo: 
Maarika Uprus, planeeringuspetsialist 
maarika.uprus@elva.ee  

LÜHIDALT

Sel aastal saavad riikliku 
haridusstipendiumi 
neli õpetajat ja üks 
sotsiaalpedagoog, nende 
seas ka Rannu lasteaia 
õppealajuhataja Karin 
Tuvikene. 

„On suurepärane, 
et saame see-
kord välja anda 
kõik viis sti-

pendiumit. See annab tunnistust 
Eesti õpetajate ja tugispetsialisti-
de pühendumusest ning hästi läbi 
mõeldud plaanidest valdkonna 
arendamisel," märkis haridus- ja 
teadusminister Jaak Aab. „Stipen-

AS Riigi kinnisvara soovib Elvasse 
ehitada tänapäevase PPA ning 
Päästeameti ühishoone

AS Riigi kinnisvara on 
avaldanud soovi Elva 
linnas Kirde 14 krundile 

ehitada tänapäevase Politsei- ja 
piirivalve ning Päästeameti ühis-
hoone. Uus hoone koos rajatiste-
ga hakkab paiknema praegusel 

Lõuna-Eesti Päästekeskuse kin-
nistul olemasoleva hoonestuse 
asemel.  

Elva vallavalitsus alustas 24. 
novembril 2020 projekteerimis-
tingimuste avatud menetlu-
sega, et teavitada avalikkust ja 

anda võimalus arvamuse aval-
damiseks. Arvamusi sel teemal 
valla valitsusel ei laekunud ning 
projekteerimistingimused anti 
välja 29. detsembri vallavalitsuse 
 istungil. 

Kinnistule kavandatakse peale 
Politsei- ja piirivalve ning Pääs-
teameti ühishoone (kuhu paigu-
tatakse üldruumid, õppeklass, 
kabinetid, laod ja tehnikaruumid 
ning garaažid) ka autode ja teh-
nika varjualune, harjutusväljak, 
õppetorn, ratta- ja autoparklad, 
voolikuhooldusbaas ja haljasalad.  

Ühishoone ja seda teenindava-
te rajatiste ehitusprojekti koosta-
miseks väljastatud projekteeri-
mistingimustega saab tutvuda 
valla veebilehel detailplaneerin-
gute andmekogus: www.elva.ee/
avatud-menetlused. 

Foto:  
erakogu

ÜHISHOONESSE PAIGUTATAKSE ÜLDRUUMID, 
ÕPPEKLASS, KABINETID, LAOD JA TEHNIKARUUMID.

H. RAUDSEPA 3 ILLUSTREERIV JOONIS.Karin Tuvikene keskendub õppematerjalide väljatöötamisele 
teemal "Loovuse ja eneseregulatsioonioskuste õppimine".
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KESKKOND

Harilik kadakas on 
küpressiliste  sugukonda 
kadaka perekonda kuu-
luv okaspuu. 

Kadakas väärib tähelepanu 
 paljude omaduste poolest. Teda 
peetakse vastu pidavuse sümboliks, 
kadakas ilmestab kuivi pärand-
maastikke saartel ja Lääne-Eestis. 
Maailmas on harilik kadakas üks 
laiema loodusliku levilaga puuliike. 
Eestis kohtab kadakat sageli põõsa-
kujulisena, ent ka meil ei ole harul-
dased kadakapuud. 

Kadakas on kahekojaline: emas- 
ja isaskäbid on eri taimedel. Kevade 
hakul tolmlevad kollakad isaskäbid 
ning pärast roheka emaskäbi viljas-

2021. aasta puu 
on kadakas 

tamist areneb sellest lihakas käbi. 
Kuigi kadaka viljad on botaanili-
ses mõttes käbid, kutsutakse neid 
rahva suus välise sarnasuse tõttu 
kadakamarjadeks.

Esimesel aastal on käbid roheli-
sed, teise aasta lõpuks saavad nad 
küpse ehk  sinakasmusta välimuse. 

Kadakat teatakse mitmekesise 
tarbepuuna: tema puidust on saa-
dud näiteks aiamaterjali ja tehtud 
õllekappasid ja muid puitesemeid. 
Kadakamarjad on hinnatud vürtsi-
de, ravimite ja džinni koostisosana. 
Kadakad on olulised pärandkoos-
luste puuliigid, pakkudes elupaika 
näiteks kadakatäksile ja paljudele 
teistele lindudele.  

Eesti Looduse toimetus on valinud aasta puud 
1996. aastast alates. Nagu esimesel korral 1996. a 
on tänavuse aasta puu kadakas, täpsemalt meil 
looduslikuna kasvav harilik kadakas (Juniperus 
communis). 

Elva vallas, Palupera külas kahe korteriomandi kirjalik enampakkumine 

Elva vallavalitsus müüb ava-
likul kirjalikul enampakku-
misel Elva vallas, Palupera 

külas Veevõtu kinnistul (katast-
ritunnus 58201:002:2520) asuvat 
kahte korteriomandit (nr 2 ja 3), 
mille sihtotstarve on 100% ela-
mumaa. Kinnistu terviksuurus 
on 7177 m², millest korterioman-
did on mõttelised osad vastavalt 
699/2340 (30%) ja 785/2340 (34%).  

Vallale kuuluvad, üle kümne 
aasta tühjana seisnud korteri-
omandid on täielikult amortisee-
runud. Korteriomandil nr 2 on 
2000. aastate algul vahetatud ka-
tus ja paigaldatud plastikaknad. 
Ahjud on enamasti lõhutud ja 
puudub elektrisüsteem. Elektri-
leping on võimalik sõlmida raud-
tee ääres AS Eesti Raudteega, 
 elamul on kilp olemas.  

Vaatamata telliskivivooder-
dusele puudub elamul soojustus. 

Korteriomand nr 3 on praktiliselt 
tühi põrandateta karp, puitaknad 
on veel ees, kuid katus jookseb 
läbi. Kinnistule pääseb Palupera 
raudteejaamast (120 m)  mööda 
kohalikku valla teed 5820072 
Raudteejaam-Veevõtu tee.  

Korteriomand 2 (EHR 111025030-
2), suletud netopinnaga 69,9 m², 
asub kolme korteriga ridamaja 
keskel ning korteriomand nr 3 
(EHR 111025030-3), suletud ne-
topinnaga 78,5 m², on kinnistule 
teelt sisenedes esimene elamis-
pind.  

Lähimasse bussipeatusesse 
on 500 m. Sealt saab alguse ka 
kergliiklustee, suunaga  Palupera 
mõisa kooli. Kõrvalhooned on 
kõik amortiseerunud – saun, laut, 
kelder; vaid kuuri on veel võima-
lik osaliselt kasutada. Veevarus-
tus ja kanalisatsioon puuduvad 
valla omandis olevatel korteri-

omanditele. 2013. aastal rajati 
kogumismahutiga (25 m³) kana-
lisatsioonisüsteem ja salvkaevust 
majaühendus asustatud korterio-
mandile nr 1 (eraomand). 

Korteriomandi nr 2 enampak-
kumise müügihinna algsuurus on 
1 000 (üks tuhat) eurot ja korterio-

mandi nr 3 enampakkumise müü-
gihinna algsuurus on 500 (viissa-
da) eurot.  

Enampakkumise  tingimustega 
saab tutvuda valla veebilehel 
www.elva.ee/vallavara-muuk, 
kust leiab ka vormi pakkumuse 
esitamiseks. Korteriomanditest 

leiab pilte veebilehel www.kv.ee.  
Enampakkumise tagatisraha 

100 eurot (korteriomand nr 2) 
ning 50 eurot (korteriomand nr 3) 
tuleb tasuda hiljemalt 28. jaanua
ril 2021.  

Vormikohane avaldus enam
pakkumisel osalemiseks koos 
lisadokumentidega tuleb esi
tada kirjalikult kinnises ümb
rikus, märkega „Veevõtu pak
kumus“ hiljemalt 28. jaanuaril 
2021 kell 9 Elva vallavalitsusele 
aadressile Elva linn, Kesk 32, 61507 
kas tähitult, lihtpostiga või käsi-
postiga vallamaja trepil asuvasse 
postkasti või anda vallamaja info-
lauda.  

Pakkumiste avamine toimub 
9.15 Elva vallamajas.  

Lisainfo: 
Terje Korss, vallavaraspetsialist  
terje.korss@elva.ee / 5302 0888 

ELVA VALLA INFO

Aasta 2021 tegijad looduses hakkavad vaikselt selguma. 
 » Aasta lind – kuldnokk  
 » Aasta loom – rott 
 » Aasta puu – kadakas 
 » Aasta sammal – harilik lehviksammal 
 » Aasta liblikas – harilik päevakoer 
 » Aasta seen – lilla kübarnarmik 
 » Aasta muld – rähkmuld 

AASTA 2021 TEGIJAD LOODUSES

Foto:  
Toomas Kukk

EESTIS LOODUSLIKUNA KASVAV HARILIK KADAKAS.

Foto:  
erakogu

KORTEROMANDID ON TÄIELIKULT 
AMORTISEERUNUD.

TEENETEMÄRK 
TARTUMAA 
KULDNE 
TAMMEOKS OOTAB 
NOMINENTE

Tartumaa teenete
märgiga tunnusta
takse inimesi, kes 

on pika aja jooksul oluli
sel määral kaasa aidanud 
 Tartumaa arengule,  siinsele 
majandusele, kultuurile, 
elukeskkonna kvaliteedile 
ja inimeste heaolule.

Teenetemärgi andmise ot-
sustavad maakonna omavalit-
sused ühiselt Tartumaa oma-
valitsuste liidu kaudu ja see 
antakse üle 24. veebruaril  Ees-
ti Vabariigi aasta päeva Tartu-
maa pidulikul  vastuvõtul.

Teenetemärk sai nime 
 Tartu maakonna vapi järgi, 
mille paremal alumisel poo-
lel on kujutatud kolme lehe ja 
kahe tõruga kuldset tamme-
oksa rohelisel taustal.

Kandidaate saab esitada 
kuni 29. jaanuarini 2021. 

Lisainfo ja kandidaadi esi-
tamise vorm asub: tartumaa.
ee/tunnustamine.

LÜHIDALT

Kuigi kadaka viljad on botaanilises mõttes 
käbid, kutsutakse neid kadakamarjadeks.



Foto: 
Triinu 
Paas

AIVAR TEPPO 
NIMELINE PINK.
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TERVIS

Kolm nõuannet naha  
kaitsmiseks külmal ajal 
Külmade ilmade saabu-
misel hakkab inimesi 
üha sagedamini kimbu-
tama mure, kuidas leida 
abi kuivaks muutunud 
nahale. Lahenduse otsi-
mist tuleks alustada oma 
nahatüübi väljaselgita-
misest ning alles siis so-
bivate hooldusvahendite 
või ravimite otsimisest. 

KREETE PÕLME 
KOSMEETIKA- JA TERVISE-
TOODETE KONSULTANT 

Jahedatest ilmadest tingi-
tud muutused on naha pu-
hul tihti kohe tunda. Samas 
tõdeb Kreete Põlme, et ena-

masti inimesed ise ei tea, millest tu-
lenevad nende nahaprobleemid – 
näiteks liigne tundlikkus, punetus, 
nähtavad kapillaarid, kuivus või 
hoopis liigne rasusus. 

Põlme selgitab, et naha kui-
vust ja niiskustaseme vähenemist 
põhjustavad praegusel ajal peami-
selt külmem õhk ja tubades sisse 
lülitatud küte. “Naha seisukorda 
 üldiselt mõjutavad peale  muutliku 
temperatuuri ka õhu saastatus, 
aga samas ka stress, vale magamis-
režiim, muud tervisehädad või ka 

ebatervislik toitumine. Tihti on 
naha probleemide põhjuseks aga 
selle vale hooldamine, mis võib olla 
isegi kehvemate tagajärgedega kui 
puudulik nahahooldus,” toob Põl-
me näiteid. 

Ära kasuta juhuslikke 
nahahooldustooteid 
Spetsialist tõdeb, et nahahooldus-
toodete lai valik tekitab sageli va-
liku langetamisel segadust. “Kuiva 
naha korral on naha õige hoolda-
mine ülioluline. See tähendab so-
biva puhastusvahendi ja kreemi 
ning seerumi kasutamist. Vale pu-
hastusvahend võib aga nullida ära 
kogu hea kreemi töö,” paneb Põlme 
südamele. 

“Samas tuleks nahaprobleemi-
de korral kasutada nahatüübile ja 
olukorrale sobivaid hooldusvahen-
deid ning mitte valida juhuslikke 

PEALE HOOLDUSVAHENDITE TULEB KINDLASTI 
KASUTADA KA KINDAID JA VAHETUSJALANÕUSID.

seks tuleks kreemitada nahka kohe 
pärast pesemist, sest nii imendub 
kreem paremini ja niiskus püsib 
nahas kauem. Samas ei tohiks naha 
koorimisega üle pingutada ja seda 
vaid kord nädalas teha, sest ka see 
kuivatab nahka omajagu," märkis 
Põlme. 

Jalanaha ja jalalabade kuivuse 
vastu aitab tema sõnul puuvillaste 
sokkide kandmine, jalgade regu-
laarne pesemine ja kreemitamine 
ning vahetusjalanõude kandmine, 
mis vähendab higistamist.  

Mõõda naha seisukorda 
Põlme sõnul tuleb nahaproblee-
mide korral kasutada nahatüübile 
sobivaid hooldusvahendeid. “Oma 
nahatüüpi saab selgitada välja näi-
teks apteegist tehtava kosmeetika-
raporti abil,” soovitab ta. Näiteks 
seni Eestis tehtud raportite põhjal 
on enim esinevaks nahaproblee-
miks täiskasvanute akne, samas 
esineb palju probleeme ka tundliku 
naha tõttu. 

Analüüsimise käigus mõõdetak-
se näonaha niiskuse taset, erineva-
te näotsoonide rasusust, elastust 
ja melaniini sisaldust. Mõõtmise 
tulemusel koostatakse personaalne 
kosmeetikaraport, mille abil saab 
teada, millises seisukorras nahk 
on ja mis on naha bioloogiline va-
nus. Raportiga saab kaasa valiku 
sobivaid dermakosmeetika tooted. 
 Samuti toob raport välja spetsiaalse 
erihooldusvajaduse ülitundlikule, 
punetavale ja kahjustatud  nahale. 

Põlme lisab, et kosmeetikarapor-
ti võib teha igaüks, kes soovib oma 
naha eest paremini hoolt kanda 
ning kindlasti ei eelda see juba 
mingeid kindlaid väljakujunenud 
nahaprobleeme. “Peale naiste on 
oodatud ka mehed endale kosmee-
tikaraportit tegema,” lisab ta. 

variante,” selgitab Põlme ning lisab, 
et samuti on oluline meeles pidada 
nahka vahenditega mitte üle hool-
dada. 

Kreem ja kinnas 
käsikäes 
Käte ja jalgade naha kaitseks kül-
mal ajal tuleks peale hooldus-
vahendite kindlasti kasutada ka 
näiteks kindaid ja vahetusjalatseid. 
"Kinnasteta käimisel muutub nahk 
hapraks – sellest annavad  märku 
karedad käed, mis punetavad, 
 ketendavad ning mille küünenahk 
on lõhenenud," selgitab Põlme. "Sel 
juhul tuleks kasutada nahabarjääri 
tugevdavat kätekreemi ning öösel 
toitvat ja taastavat kreemi, õues vii-
bides aga kindlasti kindaid kanda." 

Samuti tuleks pöörata tähele-
panu säärtele, jalalabadele ja käsi-
vartele. "Naha kuivuse ennetami-

LUGEJA KÜSIB: 

Kas vastab tõele, 
et sellel aastal 
peab tööandja 
maksma töö-
võimetuslehe 
eest juba 
alates teisest 
haiguspäevast? 

Vastab Meeli MiidlaVa
natalu, Tööinspekt
siooni peadirektori 

asetäitja: Jah, kuid seda vaid 
ajutiselt ehk kuni 30. aprillini sel 

aastal. Töötervishoiu ja tööohu-
tuse seaduse muudatus (§ 12 üla-
märkega 2) jõustus 1. jaanuarist 
ja kehib neli kuud. Sel perioodil 
peab tööandja tõesti maksma 
 töötajale haigushüvitist haiges-
tumise või vigastuse teise kuni 
viienda  kalendripäeva eest 70% 
töölepingu seaduse § 29 lõikes 8 
sätestatud korras arvutatud töö-
taja keskmisest töötasust. Kui 
töö võimetusleht kestab kauem, 
siis alates kuuendast päevast 
makstakse haigushüvitist ravi-
kindlustuse seaduse alusel haige-
kassa vahenditest. 

Uus kord ei kehti nende töö-

võimetuslehte kohta, mis on välja 
kirjutatud enne 2021. aasta 1. jaa-
nuari. Nende töövõimetuslehte-
de osas kehtib senine kord, mis 
sätestas, et tööandja maksab hai-
gushüvitist neljanda kuni kahek-
sanda kalendripäeva eest. 

Pikemalt sel teemal Eesti Hai-
gekassa kodulehelt:

 www.haigekassa.ee.  
Juhul, kui tööandja jätab töö-

tajale seadusega ettenähtud hai-
gushüvitise välja maksmata, tekib 
töötajal nõudeõigus, millega võib 
pöörduda töövaidluskomisjoni 
või kohtusse nelja kuu jooksul ar-
vates nõude tekkimisest. 

VALLAVALITSUS 
OOTAB TAGASI
SIDET NIMELISTE 
PINKIDE PÕHI
MÕTETELE  

Elva vallavalitsus töö
tas välja Elva valla 
maale nimeliste pin

kide paigaldamise korra 
 põhimõtted ning ootab 
nüüd neile ettepanekuid, et 
eelnõud täiendada. Eelnõu
le saab tagasisidet anda 22. 
jaanuarini (k.a).  

Määruse eesmärk on luua 
võimalus tunnustada nime-
lise pingiga valla või valla 
piirkonna jaoks olulist isikut, 
tegu või kollektiivi või jääd-
vustada nende mälestus.  

Nimeliste pinkide paigal-
damine on populaarne kogu 
Eestis, sh ka Elva vallas, kus 
tänaseks on paigaldatud juba 
mitmeid pinke, näiteks Kirja-
meeste pink, Lions klubi pink, 
Maimu Sireli ja Kalju Kenneri 
mälestuspink ja Aivar Teppo 
pink.  

Eelnõuga on võimalik tut-
vuda Elva valla veebilehel: 
elva.ee/avalikul-konsultat-
sioonil. 

Ettepanekuid saab  esitada 
Spoku-keskkonnas, mille info 
leiate samuti veebilehelt. 

Küsimuste tekkimisel palu-
me ühendust võtta vallaarhi-
tekt Jaanika Saarega (jaanika.
saar@elva.ee või tel 5348 1114).

LÜHIDALT

Foto: Bigstock
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ELVA VALLAVALITSUSE INFO

Otsused 05.01.2021 istungilt 
Maa 

Määrata Järvekülas, Kallaku katastriüksuse jagamisel kaheks 
 katastriüksuseks uutele katastriüksustele koha-aadressid ja sihtots-
tarbed: Elva vald, Järveküla, Rannatee, sihtotstarve maatulundus-
maa; Elva vald, Järveküla, Järveraja, sihtotstarve  maatulundusmaa. 

Määrata Järvekülas, Koopa katastriüksuse jagamisel kaheks 
 katastriüksuseks uutele katastriüksustele koha-aadressid ja siht-
otstarbed: Elva vald, Järveküla, Koopa, sihtotstarve maatulundus-
maa; Elva vald, Järveküla, Metsa, sihtotstarve maatulundusmaa. 

Määrata Järvekülas, Järsaku katastriüksuse jagamisel  kaheks 
katastriüksuseks uutele katastriüksustele koha-aadressid ja 
sihtotstarbed: Elva vald, Järveküla, Järvekalda, sihtotstarve 
 maatulundusmaa; Elva vald, Järveküla, Kaldaveere, sihtotstarve 
maatulundusmaa. 

Määrata Järvekülas, Haaviku katastriüksuse jagamisel  kaheks 
katastriüksuseks uutele katastriüksustele koha-aadressid ja 
sihtotstarbed: Elva vald, Järveküla, Rannaveere, sihtotstarve 
 maatulundusmaa; Elva vald, Järveküla, Kõrgeranna, sihtotstarve 
maatulundusmaa. 

Muu 

Kinnitada Elva valla 2021. aasta vallavalitsuse tasandi eelarve. 

Salle Ritso 
vallasekretär 

ELVA VALLAVALITSUSE INFO

Otsused 15.12 istungilt 
Maa 

Seada sundvaldus Elektrilevi OÜ kasuks Elva valla omandis oleva-
tele kinnistutele: Palupera küla, Uipsi, Vallapalu küla, Vallapalu tee 
ja Väike-Rakke küla Muru tee. 

Seada Rannu alevikus Pargi tn 4 ja Pargi tn 6 kinnistutele sund-
valdus sadeveesüsteemi rajamiseks. 

Kinnitada Kaarlijärve külas Kopli katastriüksusele määratud 
maa maksustamishind. 

Nõustuda Tammiste külas asuva Tammiste mägi katastriüksuse 
(sihtotstarve maatulundusmaa) riigi omandisse jätmisega. 

Muu 

Kiita heaks hajaasustuse programmi projekti „Tanni kinnistu vee-
süsteemi rajamine“ aruanne. 

Korraldada Elva Arbi järve ja Kesk tänava ärimooduli kasutusse 
andmiseks läbirääkimistega pakkumise menetlus ning kinnitada 
läbirääkimistega pakkumisetingimused. 

Kehtestada Elva Vallavalitsuse osutatavate sotsiaalteenuste 
 hinnakiri. 

Kinnitada elutähtsa teenuse osutaja AS Emajõe Veevärk „Elu-
tähtsa teenuse toimepidevuse riskianalüüs ja tegevusplaan“. 

Korraldada sotsiaalteenuse riigihange „Raske ja sügava puudega 
lastele lapsehoiuteenuse osutamine“. 

Lisada Rannu Rahvamaja töötajate koosseisu 1,0 koormusega 
päevakeskuse majahoidja töökoht ja Elva Huviala- ja Koolitus-
keskuse töötajate koosseisu täiendav 1,0 õpetaja töökoht alates 
1.01.2021 ning jätta vallavalitsuse struktuurist välja üks majahoidja 
töökoht (1,0) alates 01.01.2021. 

Salle Ritso 
vallasekretär

ELVA VALLAVALITSUSE INFO

Otsused 22.12 istungilt 
Avalikud üritused 

Lubada Ulila Suveaed MTÜ-l korraldada 10. 
 jaanuaril 2021 kell 17–20 Ulila Suveaias avalik üritus 
 „Tulepidu“. Ürituse korraldamise eest vastutav isik 
on Ülari Toots (tel 5073842, info@ulilasuveaed.ee). 

Hanked 

Kinnitada riigihanke nr 227345 „Projekteerimis- ja 
ehitustööd projektile „Elva linna tänavavalgustuse 
renoveerimine"“ tulemused. Tunnistada vastavaks 
Pental Elekter OÜ ja ELTAM  OÜ ühispakkumus. 
Mittevastavaks tunnistada Leonhard Weiss OÜ, 
Kagu Elekter OÜ, Empower AS, Elektritsentrum AS 
pakkumused ning tagasi lükata Firstel Group OÜ 
ja Arendus & Haldus OÜ ühispakkumus. Sõlmida 
edukaks tunnistatud ja kvalifitseeritud ühispakku-
jatega Pental Elekter OÜ ja ELTAM OÜ hankeleping 
maksumusega 364 000 eurot (km-ta). 

Kinnitada riigihanke nr 228172 "Rõngu kogukon-
nakeskuse ehitamine" tulemused. Tunnistada vas-
tavaks Rennes OÜ, AS EVIKO, AS VALMAPGRUPP, 
Lasten Ehitus OÜ, OÜ Energia ja Ehitus pakkumu-
sed. Sõlmida edukaks tunnistatud ning kvalifitsee-
ritud pakkujaga, Rennes OÜ-ga hankeleping mak-
sumusega 697 766 eurot (km-ta). 

Kinnitada lihtmenetlusega riigihanke nr 230494 
„Puiestee ja Vaikse tänava põhiprojekti koostami-
ne“ tulemused. Sõlmida edukaks tunnistatud ning 
kvalifitseeritud pakkujaga Teedeprojekt OÜ hanke-
leping maksumusega 26 750 eurot (km-ta). 

Kinnitada sotsiaalteenuse hanke "Intervallhool-
dusteenuse osutamine" tulemused ja sõlmida edu-
kaks tunnistatud pakkujaga SA Rõngu Hooldus-
ravikeskus hankeleping. 

Kinnitada sotsiaalteenuste hanke  "Tööealistele 
isikutele tugiisikuteenuse osutamine" tulemused 
ning tunnistada vastavaks SA Elva Laste- ja Pere-
keskus ja MTÜ JohannesMihkelsoni Keskus pak-
kumus. Sõlmida edukaks tunnistatud ja kvalifit-

seeritud pakkujaga SA Elva Laste- ja Perekeskus 
hankeleping. 

Maa 

Määrata Elva vallas Pööritsa külas Kallastepõllu 
katastriüksuse (33101:001:0305) ja Kallaste katastri-
üksuse (33101:001:0306) piiride muutmisel uutele 
moodustavatele katastriüksustele koha-aadressid ja 
sihtotstarbed alljärgnevalt: Pööritsa küla, Kallaste-
põllu, sihtotstarve 100% maatulundusmaa; Pööritsa 
küla, Kallaste, sihtotstarve 100% elamumaa. 

Määrata katastriüksusele (17101:001:1528) pind-
ala, koha-aadress ja sihtotstarve: Elva vald, Konguta 
küla, Mäe, pindala 5546 m², sihtotstarve elamumaa 
100%. 

Seada sundvaldus Telia Eesti AS kasuks Elva val-
las, Rõngu alevikus, Mäe tn 1 katastriüksusele. 

Muu 

Anda projekteerimistingimused Elva linnas Jõe tn 
6 kinnistul kehtiva detailplaneeringu täpsustami-
seks. 

Korraldada kirjalik enampakkumine Elva vallas 
Palupera külas Veevõtu kinnistul korteriomandite 
nr 2 ja nr 3 (58201:002:2520), pindala 7177 m² (mõtte-
lised osad vastavalt 699/2340 ja 785/2340) võõran-
damiseks. Kinnitada korteriomandite enampakku-
mise müügihinna algsuuruseks korteriomandile nr 
2 1000 (üks tuhat) eurot ja korteriomandile nr 3 500 
(viissada) eurot. 

Kehtestada Uula Huvikeskuses osutatavate 
 teenuste hinnakiri. 

Võtta vastu Elva linnas H. Raudsepa tn 3  kinnistu 
detailplaneering. Korraldada Detailplaneeringu 
avalik väljapanek kuni 25. jaanuarini 2021 Elva valla-
valitsuses (Kesk tn 32 Elva linn) ja valla veebilehel 
(www.elva.ee/detailplaneeringud). 

Salle Ritso 
vallasekretär

ELVA VALLAVALITSUSE INFO

Otsused 30.12 istungilt 
Maa 

Nõustuda Vehendi külas, Konnametsa katastriük-
suse (66601:007:0089, sihtotstarbega maatulundus-
maa) riigi omandisse jätmisega. 

Nõustuda maa riigi omandisse jätmisega ning 
määrata katastriüksuste sihtotstarved: 

Palupõhja küla, Tõnni (17101:001:1510), sihtots-
tarve maatulundusmaa; Külaaseme küla, Metsasalu 
tee (17101:001:1480), sihtotstarve transpordimaa. 

Seada isiklik kasutusõigus Elektrilevi OÜ kasuks 
tähtajatult Valga maantee T2 ja Kadaka tänav T1 
 katastriüksustele. 

Muu 
Kinnitada sotsiaalteenuse riigihanke "Raske ja sü-
gava puudega lastele lapsehoiuteenuse osutamine" 

tulemused. Sõlmida edukaks tunnistatud pakkuja-
ga OÜ Varajase Kaasamise Keskus hankeleping. 

Kinnitada projektitoetusteks 2021. aasta  rahaliste 
eraldiste jaotus. 

Anda projekteerimistingimused Elva linnas 
 Kirde tn 14 krundil ühishoone ja seda teenindavate 
rajatiste ehitusprojekti koostamiseks. 

Vabastada projekti „Raske ja sügava puudega 
 lastele (0–17) tugiisiku-, lapsehoiu- ja transpordi-
teenuse arendamine ja pakkumine kohalikus oma-
valitsuses“ kestvuse ajal projekti sihtrühma kuu-
luvad isikud lapsehoiu- ja tugiisikuteenuse eest 
tasumisest. 

Salle Ritso 
vallasekretär
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KUULUTUSED

Saeketaste ja kettide teritus ja parandus. 
Höövliterade teritus. Tel 5198 4130 

Ehitus, remont ja renoveerimistööd. 
Kõik vajalikud tööd kodule ilusa ilme loomi-
seks ühest kohast. Sisetööd, välitööd, abi -ja 
kõrvalhoonete ehitus. Tel 5672 6823, www.
teenustööd.ee 

Ostan kasvavat võsa – kraavid, põlluääred, 
sood, metsaalused, valgustus ja harvendus-
raie. Hea hind, väga kvaliteetne käsitöö. Tel 
510 9827, tammepalk@gmail.com 

Küttepuud 30 cm võrkkotis, tasuta vedu 
iga päev 5336 5372 

Müüa toorest ja kuiva küttepuud. Trans-
port hinnas. Pikkus ja jämedus vastavalt 
soovile. Lepp/haab/segapuu alates 35€/rm 
ja kask 38 €/rm. Kaminapuu 40L halukotid 
2 € kott. Info Est, Eng 5373 3322 või Est, Rus 
5699 7196 

Müüa kvaliteetset puitbriketti ja pelletit. 
Info ja tellimine telefonil 511 9782 

Boilerite paigaldus ja puhastus. Santehni-
lised tööd.  Ehitus- ja remonditööd. Vanni-
tubade remont. Tel 5362 6227 

Korvtõstuki teenused. Ohtlike puude 
lõikus, okste purustamine/äravedu, katuste 
samblapesu/akende pesu jne. Tel 55977007, 
www.tlo.ee 

Soovin üürida korterit Elva linnas. Tel 
5785 0085 

Ostan väiksema metsakinnistu. Võib olla 
noorendik või osaliselt raiutud. Tel 528 7510, 
e-post: ulenur@hot.ee 

Ostan metsa ja põllumaad. Tel: 552 7322 

Soovin osta Elvas 4toalise keskküttega 
korteri 1. korrusel. Tel 522 5667  
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ELVA VALLA LEHE ILMUMISGRAAFIK AASTAL 2021  

Avaldame kaastunnet  
lähedastele    

Gennadi Peremitin  
kaotuse puhul

Galina, Pjotr, Taimi, Rosine, 
Ksenja, Aleksander

Avalda kuulutus
Kirjuta infoleht@elva.ee või helista 
telefonil 730 9882.

Reklaami suuruste ja hinnakirja kohta 
loe lähemalt valla kodulehelt: 
www.elva.ee/infoleht.
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TEATED

Elva valla sündmuste kalender 
Seoses koroonaviiruse levikuga võib sündmustekalendris tulla ette muudatusi, mis ei ole siin kajastatud.  
Palume kontrollida elvakultuur.ee lehelt, kas üritus toimub või mitte. Täname mõistva suhtumise eest!

KUUPÄEV SÜNDMUS ASUKOHT PILETI HIND

kuni 31. jaanuar Made Balbati digimaalide näitus Elva kultuuri-
keskus

tasuta

kuni 31. jaanuar Puhja kihelkonna värvid 21. sajandil,  
rahvarõivastest inspireeritud näitus

Puhja seltsimaja tasuta

20. jaanuar kell 19 Kuressaare Teater:  
Shakespeare kogutud teosed"

Elva kultuuri-
keskus

14 € / 17 €

21. jaanuar kell 11 Kuressaare Teater: Naksitrallid Elva kultuuri-
keskus

4 € / 9 €

23. jaanuar kell 12 Üritus: Endine EPT kultuurielu.  
Räägivad Milje-Küllike Muttik ja Milvi Kapaun.

Elva linnaraamatu-
kogu kaminasaal

tasuta

24. jaanuar kell 11 Korvpall: Rahvaliiga mäng  
Nõo Lihavürst vs Greenlineprint

Elva spordihoone pealtvaatajatele 
tasuta

24. jaanuar kell 13 Korvpall: Rahvaliiga mäng  
Runso Masinakaubandus vs BC Elva

Elva spordihoone pealtvaatajatele 
tasuta

24. jaanuar kell 15 Korvpall: Rahvaliiga mäng  
KK Põltsamaa/TÄV Grupp vs Tevo Ehituskaup

Elva spordihoone pealtvaatajatele 
tasuta

24. jaanuar kell 17 Korvpall: Rahvaliiga mäng  
YliCool vs Kambja vald

Elva spordihoone pealtvaatajatele 
tasuta

25. jaanuar kell 
11–14

Doonoripäev Elva kultuuri-
keskus

tasuta

25. jaanuar kell 14 Rakvere Teater lasteetendus  
“Sirli, Siim ja saladused”

Rannu rahvamaja 10 €

27. jaanuar kell 
12.15

Tartu2024 koostöölepingu sõlmimine Elva keskväljak tasuta

29. jaanuar kell 19 28. Palupera mälumäng, I voor Rõngu rahvamaja võistkondade 
osavõtumaks

1. veebruar kuni  
31. märts

Silver Gutmann fotonäitus Elva kultuuri-
keskus

tasuta

7. veebruar kell 11 Korvapall: Rahvaliiga mäng  
Kambja vald vs Tevo Ehitkuskaup

Elva spordihoone pealtvaatajatele 
tasuta

7. veebruar kell 13 Korvpall: Rahvaliiga mäng  
BC Elva vs YliCool

Elva spordihoone pealtvaatajatele 
tasuta

7. veebruar kell 15 Korvpall: Rahvaliiga mäng  
Greenlineprint vs KK Põltsamaa/TÄV Grupp

Elva spordihoone pealtvaatajatele 
tasuta

7. veebruar kell 17 Korvpall: Rahvaliiga mäng  
Aiakoda vs Runso Masinakaubad

Elva spordihoone pealtvaatajatele 
tasuta

14. veebruar kell 12 Vastlapäev ja lumelinn 2021 Ulila suveaed tasuta

14. veebruar  
kell 14-17

Eakate sõbrapäeva puhkeõhtu Elva kultuuri-
keskus

5 €

19. veebruar kell 18 Mälumäng Elva kultuuri-
keskus

tasuta

LISAINFO ELVA.EE/KALENDER VÕI ELVA VALLA ÄPIST

Tervitame uusi  
ilmakodanikke!
Jako Tamm  
sündis 16.11.2020

Reyner Pill  
sündis 09.12.2020

Jakob Toom  
sündis 15.12.2020

Marta Täkker  
sündis 20.12.2020

Luna Hanson  
sündis 22.12.2020

Kaspar Selgis  
sündis 30.12.2020

Mia Adeele 
Songisepp  
sündis 31.12.2020

Eliise Helisalu  
sündis 01.01.2021

Siim Ebral 
21.12.1944-11.12.2020

Boris Pahhovski 
03.12.1939-12.12.2020

Maire Käämer 
16.05.1965-13.12.2020

Ervin Pihu 
15.02.1930-14.12.2020

Harri Maalmann 
10.08.1951-15.12.2020

Ellen Peik 
23.04.1951-16.12.2020

Eevi Lõõndre 
22.02.1933-16.12.2020

Aino Kullamägi 
02.10.1925-16.12.2020

Lilia Šamrai 
08.04.1939-22.12.2020

Feodor Pavlenko 
19.04.1953-27.12.2020

Maria Marjamäe 
24.04.1927-30.12.2020

Silvi Moont 
06.01.1940-02.01.2021

Ene Poren 
20.03.1947-04.01.2021

Elva vald mälestab

Mälestame  
pikaaegset  

lauatennise- 
mängijat ja  

tantsumemme  

Ellen Peik
Rõngu rahvamaja  
pere ja Vikerkaare  

tantsurühm.   

 
Südamlik  
kaastunne  

Kairele ja Ennule  
armsa ema ja  

abikaasa 

Ellen Peik
kaotuse puhul. 

Perekond Mals

Vaikus ja rahu on sinuga,  
mälestus jääb meiega. 

Puhka rahus, 

Ene Poren 
Südamlik kaastunne  
poeg Valerile perega  
ema kaotuse puhul. 

Maia, Laine, Ilme, Mare- 
Mall, Raul, Kristo, Ando

Mälestame  
naabrit  

Ene Poren'it  
ning avaldame  

kaastunnet  
lähedastele. 

Naabrid Elva,  
Kirde 5


